
1 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:55.39

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  3:05.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   3:34.96コナミ西宮 322歳

    54.92  1:57.51  2:52.94
( 0.96)

  1:02.59(+0.51)
    55.43(+0.68)
    42.02(+0.91)

1
2
3
4

岡　　成子
梶原　和子
松本　直治
佐々木輝昭

    54.92 

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:18.26

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:25.50

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:43.51コスパみのお 280歳

    49.48  1:28.34  2:09.66
( 0.81)

    38.86(+0.33)
    41.32(+0.43)
    33.85(+0.28)

1
2
3
4

山﨑　素子
藤本　茂男
仁保　　節
野村　文雄

    49.48 

2 1/ 3   2:47.64豊能シートス 280歳

    46.43  1:27.44  2:10.57
( 0.71)

    41.01(+0.25)
    43.13(+0.59)
    37.07(+0.08)

1
2
3
4

波多野和子
皷谷　未帆
久野　敦司
中西　　保

    46.43 

3 1/ 4   2:49.39枚方ＳＳ 280歳

    53.99  1:38.00  2:11.63
( 0.74)

    44.01(+0.64)
    33.63(+0.50)
    37.76(+0.72)

1
2
3
4

北川　桂子
内海　慶子
山川　剛史
髙本　嘉之

    53.99 

4 1/ 8   2:55.15コナミ西宮 281歳

    46.50  1:34.42  2:17.06
( 0.78)

    47.92(+0.68)
    42.64(+0.57)
    38.09(+0.69)

1
2
3
4

望月千賀子
千種　顕子
濱端　賢也
熊井　正人

    46.50 

5 1/ 6   2:56.18コスパ二条 280歳

    46.62  1:29.80  2:11.98
( 0.76)

    43.18(+0.23)
    42.18(+0.46)
    44.20(+0.46)

1
2
3
4

瀧村　和子
三木　哲郎
佐藤　雅之
新實　章子

    46.62 

6 1/ 2   3:02.90コスパ二条 287歳

  1:01.46  1:43.43  2:22.26
( 0.87)

    41.97(+0.04)
    38.83(+0.46)
    40.64(+0.15)

1
2
3
4

大西　玲子
森重　信治
田中　幸夫
住山　佳代

  1:01.46 

出力日時： 5月25日 17:50



2 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:18.26

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:25.50

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 1/ 7   3:13.34ＢＩＧくずは 297歳

    50.75  1:37.66  2:23.18
( 0.90)

    46.91(+0.45)
    45.52(+0.61)
    50.16(+0.58)

1
2
3
4

西尾美貴子
奈良　　渉
西藤　三昭
岸下　淑子

    50.75 

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:04.82

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:06.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:21.77シーマスター 240歳

    35.95  1:14.90  1:47.79
( 0.71)

    38.95(+0.49)
    32.89(+0.39)
    33.98(+0.35)

1
2
3
4

岡本　明子
関原　敏伸
山本　慎一
黒坂美紀子

    35.95 

2 2/ 5   2:25.98CLIMAX 246歳

    37.57  1:16.60  1:55.29
( 0.71)

    39.03(+0.40)
    38.69(+0.38)
    30.69(+0.33)

1
2
3
4

戸越　清行
吉田　　悟
伊与田千暁
鈎　　文子

    37.57 

3 2/ 7   2:50.70コナミ西宮 248歳

    48.52  1:37.52  2:15.71
( 0.72)

    49.00(+0.30)
    38.19(+0.54)
    34.99(+0.56)

1
2
3
4

横山　恵子
内藤　里美
吉田　和人
塩路　隆太

    48.52 

4 2/ 6   2:51.94ヘミング出町 248歳

    46.79  1:36.93  2:18.11
( 0.54)

    50.14(+0.76)
    41.18(+0.78)
    33.83(+0.41)

1
2
3
4

堀野　裕子
加納　佳子
岸田　綱郎
村城　博司

    46.79 

5 2/ 2   2:53.36夢未来’０４ 262歳

    50.59  1:36.03  2:13.99
( 0.69)

    45.44(+0.57)
    37.96(+0.38)
    39.37(+0.25)

1
2
3
4

中川　福代
吉田　克己
貴船　秀記
田村　道野

    50.59 

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:54.71

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 3   2:21.69Rs-style 211歳

    34.44  1:09.83  1:42.15
( 0.65)

    35.39(+0.47)
    32.32(+0.33)
    39.54(+0.29)

1
2
3
4

佐伯　淑子
松田　和彦
江渕　公隆
前田久美子

    34.44 

出力日時： 5月25日 17:50



3 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:54.71

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 4   2:23.23ロッキーズ 200歳

    41.83  1:15.17  1:51.80
( 0.81)

    33.34(+0.21)
    36.63(+0.49)
    31.43(+0.29)

1
2
3
4

大塚　　愛
速水　健杜
豊川美恵子
今北　　淳

    41.83 

3 4/ 5   2:24.44カルピコ 203歳

    38.40  1:18.41  1:50.20
( 0.76)

    40.01(+0.23)
    31.79(+0.22)
    34.24(+0.47)

1
2
3
4

池澤　知美
桝本　直輝
川原田宗市
尾崎　智子

    38.40 

4 4/ 7   2:24.85T-JAGAA 203歳

    41.54  1:17.06  1:52.65
( 0.75)

    35.52(-0.01)
    35.59(+0.25)
    32.20(+0.41)

1
2
3
4

窪田　　博
伊藤　大地
野村　光子
石本知香枝

    41.54 

5 4/ 4   2:24.91枚方ＳＳ 212歳

    49.77  1:22.64  1:52.53
( 0.79)

    32.87(+0.09)
    29.89(+0.28)
    32.38(+0.24)

1
2
3
4

渋谷　幸恵
三宅　泰人
斉藤　伸一
太田　二美

    49.77 

6 4/ 1   2:31.32イトマン西宮 200歳

    30.93  1:18.01  2:00.59
( 0.77)

    47.08(+0.61)
    42.58(+0.46)
    30.73(+0.26)

1
2
3
4

藤原慎太郎
鍛治谷悦子
仲　　健児
上村　杏理

    30.93 

7 4/ 2   2:32.56マック堺一条 222歳

    44.52  1:29.19  2:03.26
( 0.58)

    44.67(+0.22)
    34.07(+0.24)
    29.30(+0.22)

1
2
3
4

﨑野　美和
大西　　守
小川　美緒
寺井　　健

    44.52 

8 4/ 6   2:33.40酔いまー 232歳

    45.17  1:24.38  1:56.50
( 0.65)

    39.21(+0.72)
    32.12(+0.15)
    36.90(+0.26)

1
2
3
4

奥村　公恵
黒田　　毅
清水　照久
中澤　保子

    45.17 

9 3/ 6   2:45.07アイリス 214歳

    47.15  1:32.94  2:10.61
( 0.81)

    45.79(+0.55)
    37.67(+0.42)
    34.46(+0.54)

1
2
3
4

上内　聡子
山本小由里
山本　隆雄
長谷川　淳

    47.15 

出力日時： 5月25日 17:50



4 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:54.71

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

10 3/ 3   2:48.20コナミ三田 237歳

    39.01  1:32.99  2:10.64
( 0.73)

    53.98(+0.53)
    37.65(+0.56)
    37.56(+0.66)

1
2
3
4

平野　雅俊
向山　良子
福井　美穂
村上　　誠

    39.01 

11 3/ 2   2:52.33ル・熱田 230歳

    46.93  1:37.82  2:19.71
( 0.79)

    50.89(+0.50)
    41.89(+0.52)
    32.62(+0.41)

1
2
3
4

川口　浩君
中川　咲江
三谷　彩子
森瀬　　宏

    46.93 

   3/ 5    競12ファインD 202歳

    39.66
( 0.71)1

2
3
4

宮田　貴裕
鈴木　智明
岡崎　七重
矢野　理子

    39.66 

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.35

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:52.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 4   2:05.77Ｓｈｏｋｋｉ 170歳

    33.44  1:06.64  1:36.62
( 0.54)

    33.20(+0.23)
    29.98(+0.36)
    29.15(+0.18)

1
2
3
4

犬飼茉莉亜
阿野　漱太
伊藤　　正
十田　裕加

    33.44 

2 5/ 6   2:10.77ピノス 177歳

    31.74  1:07.84  1:38.96
( 0.71)

    36.10(+0.58)
    31.12(+0.11)
    31.81(+0.23)

1
2
3
4

和田孝次朗
藤井　康嗣
西田あゆみ
大森　靖子

    31.74 

3 5/ 5   2:19.81Ｔｅａｍチカ 197歳

    41.71  1:20.28  1:46.23
( 0.66)

    38.57(+0.31)
    25.95(+0.37)
    33.58(+0.28)

1
2
3
4

田中　和枝
中井　孝次
河原林一大
中竹　素代

    41.71 

4 5/ 2   2:20.68チームまどか 177歳

    42.16  1:18.68  1:51.97
( 0.64)

    36.52(+0.52)
    33.29(+0.44)
    28.71(+0.39)

1
2
3
4

髙田　観栄
田部　　円
木村　一智
喜多川　勉

    42.16 

出力日時： 5月25日 17:50



5 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.35

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:52.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 5/ 7   2:32.32こそれんの会 194歳

    30.67  1:20.54  1:49.46
( 0.67)

    49.87(+0.60)
    28.92(+0.34)
    42.86(+0.52)

1
2
3
4

田中　貴大
長久　美紀
長尾　達也
衛藤亜弥子

    30.67 

6 5/ 1   2:39.43チームONT 197歳

    39.84  1:21.18  2:05.05
( 0.55)

    41.34(+0.37)
    43.87(+0.40)
    34.38(+0.55)

1
2
3
4

芳村　知洋
松本　勝己
篠原　実里
大島比美子

    39.84 

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:47.24

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:47.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 6/ 5   1:59.47イトマン草津 128歳

    26.63  1:03.00  1:30.67
( 0.59)

    36.37(+0.30)
    27.67(+0.36)
    28.80(+0.24)

1
2
3
4

中筋　勘太
澤田歩美香
上田　秋慶
伴　祐里奈

    26.63 

2 6/ 4   2:02.50游ST 137歳

    35.09  1:08.40  1:33.70
( 0.69)

    33.31(+0.34)
    25.30(+0.40)
    28.80(+0.35)

1
2
3
4

鳥山　沙梨
鳥山　貴嗣
青木　健紘
大迫ゆかり

    35.09 

3 6/ 3   2:03.82浪速の人魚姫 156歳

    34.76  1:07.58  1:39.18
( 0.80)

    32.82(+0.02)
    31.60(+0.33)
    24.64(+0.27)

1
2
3
4

樋口　　瞳
北川　真行
中谷　貴菜
原田　晃徳

    34.76 

4 6/ 2   2:04.58カレーは飲物 132歳

    36.75  1:09.24  1:39.27
( 0.64)

    32.49(+0.32)
    30.03(+0.41)
    25.31(+0.27)

1
2
3
4

真崎ちひろ
宮本凌太朗
松原万里乃
脇田　英幸

    36.75 

5 6/ 6   2:09.70ル・伊丹 155歳

    30.15  1:12.20  1:43.62
( 0.58)

    42.05(+0.50)
    31.42(+0.38)
    26.08(+0.19)

1
2
3
4

迫田　　敏
藤尾　　香
林　みのり
山下　裕右

    30.15 

出力日時： 5月25日 17:50



6 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:47.24

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:47.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 6/ 7   2:11.58Ｈ２Ｏ 140歳

    34.50  1:10.55  1:43.93
( 0.63)

    36.05(+0.40)
    33.38(+0.55)
    27.65(+0.17)

1
2
3
4

山中　　萌
竹田　洋輔
竹田　　碧
松本　直樹

    34.50 

7 6/ 1   2:14.85ル・神戸 130歳

    34.83  1:10.97  1:42.36
( 0.80)

    36.14(+0.38)
    31.39(+0.48)
    32.49(+0.42)

1
2
3
4

杉本　洋平
吉井　一希
荒木なぎさ
岸本　幸子

    34.83 

8 6/ 8   2:21.99エルアテイン 143歳

    29.42  1:14.84  1:42.30
( 0.61)

    45.42(+0.30)
    27.46(+0.27)
    39.69(+0.26)

1
2
3
4

小栗　毅士
辻井　葉子
川口　颯太
尾崎　歩実

    29.42 

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:45.63

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 7/ 3   1:55.85WaveBreakers 103歳

    28.07    57.39  1:27.21
( 0.52)

    29.32(+0.10)
    29.82(+0.13)
    28.64(+0.21)

1
2
3
4

吉川　聡信
佐竹　一凪
續　　琴音
前岡　優里

    28.07 

2 7/ 4   1:56.07ツキノワグマ 113歳

    27.89  1:02.34  1:28.18
( 0.58)

    34.45(+0.33)
    25.84(+0.13)
    27.89(+0.25)

1
2
3
4

谷口　広樹
池田　美葉
品川　瑞樹
安積　茉耶

    27.89 

3 7/ 6   1:58.22IBIS 111歳

    34.23  1:04.26  1:29.21
( 0.74)

    30.03(+0.44)
    24.95(+0.18)
    29.01(+0.21)

1
2
3
4

西本　早希
平岡　太一
岡崎　　耀
岡村　夏代

    34.23 

4 7/ 5   2:02.15ｒＣＯＭＥＴ 109歳

    32.30  1:07.17  1:35.83
( 0.52)

    34.87(+0.10)
    28.66(+0.17)
    26.32(+0.13)

1
2
3
4

森　　　涼
伊奈　博樹
森　　　慈
岩井　宏生

    32.30 

出力日時： 5月25日 17:50



7 / 7
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.34 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:45.63

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 7/ 7   2:17.07げんごろう 107歳

    39.57  1:14.27  1:48.07
( 0.73)

    34.70(+0.55)
    33.80(+0.38)
    29.00(+0.62)

1
2
3
4

糟谷　　晴
糟谷　　颯
大友　千恵
大場　有真

    39.57 

6 7/ 1   2:17.20タカヤマGr  78歳

    38.53  1:21.69  1:51.59
( 0.71)

    43.16(+0.08)
    29.90(+0.16)
    25.61(+0.17)

1
2
3
4

有城　綾乃
木村　和香
木村　勇翔
谷口　隼平

    38.53 

   7/ 2    競12ﾌｧﾎﾞﾃﾞﾋﾟｭｲ 112歳

    29.78    59.86  1:34.29
( 0.66)

    30.08(+0.38)
    34.43(+0.17)

1
2
3
4

森田　大貴
横山　達彦
今井　彩乃
藤井あかね

    29.78 

出力日時： 5月25日 17:50


