

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 320~359歳 »

世界記録 2:55.39
 日本記録 3:05.13

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ西宮	322歳	1/ 1	3:34.96
		54.92	1:57.51	2:52.94
1	岡 成子	(0.96)	54.92	
2	梶原 和子	(+0.51)	1:02.59	
3	松本 直治	(+0.68)	55.43	
4	佐々木輝昭	(+0.91)	42.02	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 2:18.26
 日本記録 2:25.50

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コスパみのお	280歳	1/ 5	2:43.51
		49.48	1:28.34	2:09.66
1	山崎 素子	(0.81)	49.48	
2	藤本 茂男	(+0.33)	38.86	
3	仁保 節	(+0.43)	41.32	
4	野村 文雄	(+0.28)	33.85	
2	豊能シートス	280歳	1/ 3	2:47.64
		46.43	1:27.44	2:10.57
1	波多野和子	(0.71)	46.43	
2	鼓谷 未帆	(+0.25)	41.01	
3	久野 敦司	(+0.59)	43.13	
4	中西 保	(+0.08)	37.07	
3	枚方S S	280歳	1/ 4	2:49.39
		53.99	1:38.00	2:11.63
1	北川 桂子	(0.74)	53.99	
2	内海 慶子	(+0.64)	44.01	
3	山川 剛史	(+0.50)	33.63	
4	高本 嘉之	(+0.72)	37.76	
4	コナミ西宮	281歳	1/ 8	2:55.15
		46.50	1:34.42	2:17.06
1	望月千賀子	(0.78)	46.50	
2	千種 顕子	(+0.68)	47.92	
3	濱端 賢也	(+0.57)	42.64	
4	熊井 正人	(+0.69)	38.09	
5	コスパ二条	280歳	1/ 6	2:56.18
		46.62	1:29.80	2:11.98
1	瀧村 和子	(0.76)	46.62	
2	三木 哲郎	(+0.23)	43.18	
3	佐藤 雅之	(+0.46)	42.18	
4	新實 章子	(+0.46)	44.20	
6	コスパ二条	287歳	1/ 2	3:02.90
		1:01.46	1:43.43	2:22.26
1	大西 玲子	(0.87)	1:01.46	
2	森重 信治	(+0.04)	41.97	
3	田中 幸夫	(+0.46)	38.83	
4	住山 佳代	(+0.15)	40.64	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 280~319歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
7	B I Gくずは	297歳	1/ 7	3:13.34
		50.75	1:37.66	2:23.18
1	西尾美貴子	(0.90)	50.75	
2	奈良 渉	(+0.45)	46.91	
3	西藤 三昭	(+0.61)	45.52	
4	岸下 淑子	(+0.58)	50.16	

世界記録 2:18.26
日本記録 2:25.50

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 240~279歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	シーマスター	240歳	2/ 4	2:21.77
		35.95	1:14.90	1:47.79
1	岡本 明子	(0.71)	35.95	
2	関原 敏伸	(+0.49)	38.95	
3	山本 慎一	(+0.39)	32.89	
4	黒坂美紀子	(+0.35)	33.98	
2	CLIMAX	246歳	2/ 5	2:25.98
		37.57	1:16.60	1:55.29
1	戸越 清行	(0.71)	37.57	
2	吉田 悟	(+0.40)	39.03	
3	伊与田千暁	(+0.38)	38.69	
4	鈴 鈴文子	(+0.33)	30.69	
3	コナミ西宮	248歳	2/ 7	2:50.70
		48.52	1:37.52	2:15.71
1	横山 恵子	(0.72)	48.52	
2	内藤 里美	(+0.30)	49.00	
3	吉田 和人	(+0.54)	38.19	
4	塩路 隆太	(+0.56)	34.99	
4	ヘミング出町	248歳	2/ 6	2:51.94
		46.79	1:36.93	2:18.11
1	堀野 裕子	(0.54)	46.79	
2	加納 佳子	(+0.76)	50.14	
3	岸田 綱郎	(+0.78)	41.18	
4	村城 博司	(+0.41)	33.83	
5	夢未来'04	262歳	2/ 2	2:53.36
		50.59	1:36.03	2:13.99
1	中川 福代	(0.69)	50.59	
2	吉田 克己	(+0.57)	45.44	
3	貴船 秀記	(+0.38)	37.96	
4	田村 道野	(+0.25)	39.37	

世界記録 2:04.82
日本記録 2:06.16

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Rs-style	211歳	4/ 3	2:21.69
		34.44	1:09.83	1:42.15
1	佐伯 淑子	(0.65)	34.44	
2	松田 和彦	(+0.47)	35.39	
3	江渕 公隆	(+0.33)	32.32	
4	前田久美子	(+0.29)	39.54	

世界記録 1:54.71
日本記録 1:54.71

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
2	ロッキーズ	200歳	3/ 4	2:23.23	1:54.71	1:54.71
	1 大塚 愛	41.83	1:15.17 (0.81)	1:51.80		
	2 速水 健杜		(+0.21)	33.34		
	3 豊川美恵子		(+0.49)	36.63		
	4 今北 淳		(+0.29)	31.43		
3	カルピコ	203歳	4/ 5	2:24.44		
	1 池澤 知美	38.40	1:18.41 (0.76)	1:50.20		
	2 樋本 直輝		(+0.23)	40.01		
	3 川原田宗市		(+0.22)	31.79		
	4 尾崎 智子		(+0.47)	34.24		
4	T-JAGAA	203歳	4/ 7	2:24.85		
	1 齋藤 博	41.54	1:17.06 (0.75)	1:52.65		
	2 伊藤 大地		(-0.01)	35.52		
	3 野村 光子		(+0.25)	35.59		
	4 石本知香枝		(+0.41)	32.20		
5	枚方SS	212歳	4/ 4	2:24.91		
	1 渋谷 幸恵	49.77	1:22.64 (0.79)	1:52.53		
	2 三宅 泰人		(+0.09)	32.87		
	3 斎藤 伸一		(+0.28)	29.89		
	4 太田 二美		(+0.24)	32.38		
6	イトマン西宮	200歳	4/ 1	2:31.32		
	1 藤原慎太郎	30.93	1:18.01 (0.77)	2:00.59		
	2 鍛治谷悦子		(+0.61)	47.08		
	3 仲 健児		(+0.46)	42.58		
	4 上村 杏理		(+0.26)	30.73		
7	マック堺一条	222歳	4/ 2	2:32.56		
	1 嶋野 美和	44.52	1:29.19 (0.58)	2:03.26		
	2 大西 守		(+0.22)	44.67		
	3 小川 美緒		(+0.24)	34.07		
	4 寺井 健		(+0.22)	29.30		
8	酔いまー	232歳	4/ 6	2:33.40		
	1 奥村 公恵	45.17	1:24.38 (0.65)	1:56.50		
	2 黒田 肇		(+0.72)	39.21		
	3 清水 照久		(+0.15)	32.12		
	4 中澤 保子		(+0.26)	36.90		
9	アイリス	214歳	3/ 6	2:45.07		
	1 上内 聰子	47.15	1:32.94 (0.81)	2:10.61		
	2 山本小由里		(+0.55)	45.79		
	3 山本 隆雄		(+0.42)	37.67		
	4 長谷川 淳		(+0.54)	34.46		

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:54.71
日本記録 1:54.71

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
10	コナミ三田	237歳	3/ 3	2:48.20
		39.01	1:32.99	2:10.64
1	平野 雅俊	(0.73)	39.01	
2	向山 良子	(+0.53)	53.98	
3	福井 美穂	(+0.56)	37.65	
4	村上 誠	(+0.66)	37.56	
11	ル・熱田	230歳	3/ 2	2:52.33
		46.93	1:37.82	2:19.71
1	川口 浩君	(0.79)	46.93	
2	中川 咲江	(+0.50)	50.89	
3	三谷 彩子	(+0.52)	41.89	
4	森瀬 宏	(+0.41)	32.62	
	ファインD	202歳	3/ 5	競12
		39.66		
1	宮田 貴裕	(0.71)	39.66	
2	鈴木 智明			
3	岡崎 七重			
4	矢野 理子			

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:50.35
日本記録 1:52.94

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	S h o k k i	170歳	5/ 4	2:05.77
		33.44	1:06.64	1:36.62
1	犬飼茉莉亜	(0.54)	33.44	
2	阿野 漱太	(+0.23)	33.20	
3	伊藤 正	(+0.36)	29.98	
4	十田 裕加	(+0.18)	29.15	
2	ピノス	177歳	5/ 6	2:10.77
		31.74	1:07.84	1:38.96
1	和田孝次朗	(0.71)	31.74	
2	藤井 康嗣	(+0.58)	36.10	
3	西田あゆみ	(+0.11)	31.12	
4	大森 靖子	(+0.23)	31.81	
3	T e a mチカ	197歳	5/ 5	2:19.81
		41.71	1:20.28	1:46.23
1	田中 和枝	(0.66)	41.71	
2	中井 孝次	(+0.31)	38.57	
3	河原林一大	(+0.37)	25.95	
4	中竹 素代	(+0.28)	33.58	
4	チームまどか	177歳	5/ 2	2:20.68
		42.16	1:18.68	1:51.97
1	高田 観栄	(0.64)	42.16	
2	田部 圭	(+0.52)	36.52	
3	木村 一智	(+0.44)	33.29	
4	喜多川 勉	(+0.39)	28.71	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:50.35
日本記録 1:52.94

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
5	こそれんの会	194歳	5/ 7	2:32.32	
1	田中 貴大	30.67	1:20.54 (0.67)	1:49.46 30.67	
2	長久 美紀	2	(+0.60)	49.87	
3	長尾 達也	3	(+0.34)	28.92	
4	衛藤亜弥子	4	(+0.52)	42.86	
6	チームONT	197歳	5/ 1	2:39.43	
1	芳村 知洋	39.84	1:21.18 (0.55)	2:05.05 39.84	
2	松本 勝己	2	(+0.37)	41.34	
3	篠原 実里	3	(+0.40)	43.87	
4	大島比美子	4	(+0.55)	34.38	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:47.24
日本記録 1:47.24

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	イトマン草津	128歳	6/ 5	1:59.47	
1	中筋 勘太	26.63	1:03.00 (0.59)	1:30.67 26.63	
2	澤田歩美香	2	(+0.30)	36.37	
3	上田 秋慶	3	(+0.36)	27.67	
4	伴 祐里奈	4	(+0.24)	28.80	
2	游ST	137歳	6/ 4	2:02.50	
1	鳥山 沙梨	35.09	1:08.40 (0.69)	1:33.70 35.09	
2	鳥山 貴嗣	2	(+0.34)	33.31	
3	青木 健紘	3	(+0.40)	25.30	
4	大迫ゆかり	4	(+0.35)	28.80	
3	浪速の人魚姫	156歳	6/ 3	2:03.82	
1	樋口 瞳	34.76	1:07.58 (0.80)	1:39.18 34.76	
2	北川 真行	2	(+0.02)	32.82	
3	中谷 貴菜	3	(+0.33)	31.60	
4	原田 晃徳	4	(+0.27)	24.64	
4	カレーは飲物	132歳	6/ 2	2:04.58	
1	真崎ちひろ	36.75	1:09.24 (0.64)	1:39.27 36.75	
2	宮本凌太朗	2	(+0.32)	32.49	
3	松原万里乃	3	(+0.41)	30.03	
4	脇田 英幸	4	(+0.27)	25.31	
5	ル・伊丹	155歳	6/ 6	2:09.70	
1	迫田 敏	30.15	1:12.20 (0.58)	1:43.62 30.15	
2	藤尾 香	2	(+0.50)	42.05	
3	林 みのり	3	(+0.38)	31.42	
4	山下 裕右	4	(+0.19)	26.08	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
6	H2O	140歳	6/ 7	2:11.58
		34.50 1:10.55	1:43.93	
1	山中 茗	(0.63)	34.50	
2	竹田 洋輔	(+0.40)	36.05	
3	竹田 碧	(+0.55)	33.38	
4	松本 直樹	(+0.17)	27.65	
7	ル・神戸	130歳	6/ 1	2:14.85
		34.83 1:10.97	1:42.36	
1	杉本 洋平	(0.80)	34.83	
2	吉井 一希	(+0.38)	36.14	
3	荒木なぎさ	(+0.48)	31.39	
4	岸本 幸子	(+0.42)	32.49	
8	エルアテイン	143歳	6/ 8	2:21.99
		29.42 1:14.84	1:42.30	
1	小栗 肇士	(0.61)	29.42	
2	辻井 葵子	(+0.30)	45.42	
3	川口 風太	(+0.27)	27.46	
4	尾崎 歩実	(+0.26)	39.69	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:45.63
 日本記録 1:45.63

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	WaveBreakers	103歳	7/ 3	1:55.85
		28.07 57.39	1:27.21	
1	吉川 聰信	(0.52)	28.07	
2	佐竹 一凪	(+0.10)	29.32	
3	續 琴音	(+0.13)	29.82	
4	前岡 優里	(+0.21)	28.64	
2	ツキノワグマ	113歳	7/ 4	1:56.07
		27.89 1:02.34	1:28.18	
1	谷口 広樹	(0.58)	27.89	
2	池田 美葉	(+0.33)	34.45	
3	品川 瑞樹	(+0.13)	25.84	
4	安積 茉耶	(+0.25)	27.89	
3	IBIS	111歳	7/ 6	1:58.22
		34.23 1:04.26	1:29.21	
1	西本 早希	(0.74)	34.23	
2	平岡 太一	(+0.44)	30.03	
3	岡崎 耀	(+0.18)	24.95	
4	岡村 夏代	(+0.21)	29.01	
4	r COMET	109歳	7/ 5	2:02.15
		32.30 1:07.17	1:35.83	
1	森 涼	(0.52)	32.30	
2	伊奈 博樹	(+0.10)	34.87	
3	森 慈	(+0.17)	28.66	
4	岩井 宏生	(+0.13)	26.32	

No. 34 混合 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
5	げんごろう	107歳	7 / 7	2:17.07	1:45.63	1:45.63
		39.57	1:14.27	1:48.07		
1	糟谷 晴	(0.73)	39.57			
2	糟谷 輝	(+0.55)	34.70			
3	大友 千恵	(+0.38)	33.80			
4	大場 有真	(+0.62)	29.00			
6	タカヤマGr	78歳	7 / 1	2:17.20		
		38.53	1:21.69	1:51.59		
1	有城 綾乃	(0.71)	38.53			
2	木村 和香	(+0.08)	43.16			
3	木村 勇翔	(+0.16)	29.90			
4	谷口 隼平	(+0.17)	25.61			
	アボデビュイ	112歳	7 / 2	競12		
		29.78	59.86	1:34.29		
1	森田 大貴	(0.66)	29.78			
2	横山 達彦	(+0.38)	30.08			
3	今井 彩乃	(+0.17)	34.43			
4	藤井あかね					